諸岡繁洋先生を偲ぶ会のご案内

 拝啓、梅花の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

既にご存知のことと存じますが、東海大学教授として研究・教育に携わってこられた諸岡繁

洋先生は昨年７月１０日に膵臓癌により、５６歳の若さで急逝されました。心より哀悼の意

を表します。

この度、諸岡先生とご縁のあった方々にお集まりいただき、先生の思い出やエピソードを

語り合う場を設けたく、下記の通り「諸岡繁洋先生を偲ぶ会」を計画しましたのでご案内い

たします。

当日にはご遺族にもご出席をお願いしておりますので、ご多忙中とは存じますが、ご来臨

賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和６年２月

諸岡繁洋先生を偲ぶ会 実行委員会

東海大学建築学科教員代表 渡部  憲

東海大学諸岡研究室卒業生代表 野村 圭介

京都大学國枝研究室同窓生代表 山下 哲郎

記

１．日時 令和６年３月９日（土）１５時より（受付開始１４時半より）

２．会場 東海大学 湘南キャンパス １９号館１階ラウンジ

   神奈川県平塚市北金目４－１－１

   https://maps.app.goo.gl/QCAyKhcP7UsFS5hA7

      https://www.u-tokai.ac.jp/uploads/2021/03/shonan_campus.pdf

３．会費 一般６千円、学生３千円

（当日受付にてお受けいたします。立食形式の簡単な食事を用意しています。）

会費制とさせていただいておりますので、ご香典・ご供花等は固くご辞退申し上げます。

なお、諸岡先生は気さくな人柄であったことを鑑み、偲ぶ会はカジュアルな雰囲気で執り行

いたいと思っています。当日は普段着で気楽にご参加くださいますようお願いいたします。

ご出席いただける場合は、準備の都合上２月２４日までに以下の URL にある登録フォーム

によりお申し込みください。

 https://forms.gle/2re196Pq3TcLxFEW8

問い合わせ先 東海大学建築都市学部建築学科 野村圭介 k_nomura@tokai.ac.jp

以上